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Möbel- und Baubeschläge
Zuständigkeit  DW Name E-Mail

Abteilungsleitung & Einkauf -59 Hr. Neumeyer f.neumeyer@moeller-kelkheim.de

Tür- & Möbelbeschläge, Fensterbeschläge 
Schließanlagen, Beizen, Lacke, Leime,
Eisenwaren, Handwerkzeuge, Befestigungs-
technik, Dichtungstechnik

-41 Hr. Giehl d.giehl@moeller-kelkheim.de

-42 Fr. Risch c.risch@moeller-kelkheim.de

-43 Hr. Schumacher l.schumacher@moeller-kelkheim.de

Fenster, Hörmann Türen & Tore, Brandschutztüren, 
Sonnenschutz, Beschattung -44 Hr. Woite s.woite@moeller-kelkheim.de

Rollläden, Beschattungsanlagen, Markisen -62 Fr. Blaschke e.blaschke@moeller-kelkheim.de

Bauelemente
Zuständigkeit  DW Name E-Mail

Abteilungsleitung -22 Hr. Borchert j.borchert@moeller-kelkheim.de

Innentür-Elemente mit Echtholz-, Furnier-, CPL-, 
HPL- oder lackierter Oberfläche, Funktions-
Türelemente, Ganzglas-Türen, Klappläden

-52 Hr. Büto n.bueto@moeller-kelkheim.de

-54 Fr. Wagner a.wagner@moeller-kelkheim.de

-58 Fr. Büttner b.buettner@moeller-kelkheim.de

Lagerelemente Innentüren, Bestellungen, 
Lieferauskünfte -57 Fr. Kraus s.kraus@moeller-kelkheim.de

Maschinen
Zuständigkeit  DW Name E-Mail

Abteilungsleitung -33 Hr. Möller f.moeller@moeller-kelkheim.de

Holzbearbeitungsmaschinen, Werkstatteinrichtung, 
Lufttechnik, Elektrowerkzeuge, Sägeblätter,  Fräser, 
Reparaturen, Zubehör

-23 MASCHINEN-
VERKAUF info@moeller-kelkheim.de

Allgemein: Tel. 06195 7001-0 | @ info@moeller-kelkheim.de

Ansprechpartner & Kontaktdaten
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Verwaltung
Zuständigkeit  DW Name E-Mail

Reklamationen, Retouren, Assistenz, 
Lieferauskünfte, Versandtermine -63 Fr. König-Müller p.koenig@moeller-kelkheim.de

IT, Marketing, Onlineshop -75 Hr. Schulz f.schulz@moeller-kelkheim.de

Artikel- & EDV-Datenmanagement, Onlineshop -77 Hr. Graf p.graf@moeller-kelkheim.de

Buchhaltung
Zuständigkeit  DW Name E-Mail

Lieferanten -12 Fr. Steup j.steup@moeller-kelkheim.de

Kunden
-17 Hr. Cerny m.cerny@moeller-kelkheim.de

-18 Fr. Agovic i.agovic@moeller-kelkheim.de

Geschäftsleitung
Zuständigkeit  DW Name E-Mail

Geschäftsführer -33 Hr. Möller f.moeller@moeller-kelkheim.de

Geschäftsführender Gesellschafter -71 Hr. Garlipp-Möller b.gm@moeller-kelkheim.de

Öffnungszeiten
Verkauf & Türenausstellung Türenlager

Mo. - Do. 7:30 - 17:00 7:30 - 12:00 & 13:00 - 16:30

Fr. 7:30 - 16:00 7:30 - 12:00 & 13:00 - 15:30

Sa. Geschlossen Geschlossen
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